Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
EstadodeSãoPautt'r.~:---~---------.

"Camara Munioipal de Votorantim
Visto

12 Jy-201B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 391/18 CM

Votorantim, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 293/18, datado em 22 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 136/18, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 16a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em resposta ao

questionamento do nobre Edil, informamos:

a) Sim. A Equipe Técnica do Departamento de

Trânsito e Transporte estará in loco realizando estudos para melhoria na via, e posteriormente,

as providências cabíveis serão inclusas em nossa programação.para execução;

b)

Senhor
BRUNO MARTINS DE1
DD. Presidente da Câma

\\
\

EIDA '"
unicinal d